[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кривопорожского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 апреля 2022 г.                                                                                                                        № 25а

Об утверждении отчёта об исполнении
бюджета Кривопорожского сельского поселения
за 1 квартал  2022 года

               В соответствии со статьёй 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе Кривопорожского сельского поселения, утверждённым решением Совета Кривопорожского сельского поселения от 30 ноября 2016 года № 3-22-101,

администрация Кривопорожского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

               1.   Утвердить отчёт об исполнении бюджета Кривопорожского сельского поселения за 1 квартал 2022 года по доходам в сумме 2 091 350,09 рублей, по расходам в сумме  2 360 585,50 рублей, с превышением расходами над доходами в сумме 269 235,41 рублей.
               2. Утвердить показатели отчёта об исполнении бюджета Кривопорожского сельского поселения за  1 квартал 2022 года согласно приложению.
               3.  Направить настоящее постановление в Совет Кривопорожского сельского поселения и разместить  на официальном  сайте администрации Кривопорожского сельского поселения».

Глава Кривопорожского сельского поселения                                                              Е.М.Семенова

Приложение
к  постановлению администрации
Кривопорожского сельского поселения
                                                                                                           от 20.04.2022г №25а

Показатели отчёта об исполнении
бюджета Кривопорожского сельского поселения
за  1 квартал 2022 года
(рублей)
	Наименование показателя
	Утверждено
	Исполнено

	1
	2
	3

	ДОХОДЫ БЮДЖЕТА - ИТОГО
	12 840 400,00
	2 091 350,09

	в том числе:

	 НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1 704 500,00
	492 535,60

	 НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	470 000,00
	55 132,72

	 Налог на доходы физических лиц
	470 000,00
	55 132,72

	 НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	650 500,00
	169 968,18

	 НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	110 000,00
	35 572,24

	 ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	474 000,00
	231 862,46

	 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	11 135 900,00
	1 598 814,49

	 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	11 135 900,00
	1 598 814,49

	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	3 840 000,00
	870 000,00

	 Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)
	3 430 000,00
	40 800,00

	 Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации
	193 500,00
	22 014,49

	 Иные межбюджетные трансферты
	4 032 400,00
	666 000,00

	РАСХОДЫ БЮДЖЕТА - ИТОГО
	13 827 857,33
	6 260 371,01

	в том числе:

	 ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	3 360 400,00
	924 429,21

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	828 000,00
	142 132,70

	 Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	777 500,00
	115 632,03

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	10 000,00
	0,00

	Резервные средства
	82 000,00
	0,00

	 Другие общегосударственные вопросы
	1 662 900,00
	666 664,48

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	191 500,00
	22 014,49

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	191 500,00
	22 014,49

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	163 100,00
	0,00

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, пожарная безопасность
	163 100,00
	0,00

	 НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	1 456 000,00
	300 000,00

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	1 456 000,00
	300 000,00

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	4 919 500,00
	281 368,65

	Жилищное хозяйство
	3 766 900,00
	0,00

	Коммунальное хозяйство
	400 000,00
	220 000,00

	Благоустройство
	255 000,00
	61 368,65

	Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	497 600,00
	0,00

	 КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	2 848 000,00
	742 578,12

	 Культура
	2 840 000,00
	742 578,12

	Другие вопросы в области культуры, кинематографии
	8 000,00
	0,00

	 СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	361 000,00
	90 195,03

	 Пенсионное обеспечение
	323 900,00
	90 195,03

	РЕЗУЛЬТАТ ИСПОЛНЕНИЯ БЮДЖЕТА (ДЕФИЦИТ/ПРОФИЦИТ)
	- 459 100,00
	- 269 235,41

	Источники финансирования дефицита бюджетов - всего
	 459 100,00
	269 235,41

	из них:

	 Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов
	 459 100,00
	269 235,41

	 Увеличение остатков средств бюджетов
	- 12 840 400,00
	- 2 099 574,00

	 Уменьшение остатков средств бюджетов
	 13 299 500,00
	2 368 809,41

	Справочно

	Численность муниципальных служащих  органов местного самоуправления
	2

	Фактические затраты на денежное содержание муниципальных служащих
	233 826,03

	Численность работников муниципальных учреждений
	4

	Фактические затраты на денежное содержание работников муниципальных учреждений
	429 615,32

image1.wmf